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1 Menighetsrådet 
 
Faste medlemmer i menighetsrådet: 
Kristin Fauske Wenstøb (Leder, vararepresentant til fellesrådet) 
Anders Tangen (Nestleder) 
Jan Henrik Lund (Representant i Fellesrådet) 
Kari Næss Omvik  
Geir Hardeng 
Christin Solheim 
Marianne Uri Øverland 
Ingunn Marthinsen Skaarberg (Permisjon fra februar 2021 og ut perioden) 
Endre Fyllingsnes, sokneprest 
 
Varamedlemmer: 
Cecilia Jennifer Berg, Tor-Jørgen Andersen, Marit Kjøge Jansson, Alice Synnøve 
Berg og Margaret Laura Pollard  
 
Arbeidsutvalget 
Arbeidsutvalget har bestått av leder, nestleder, sokneprest og daglig leder.  
 
Menighetsrådet har avholdt 10 møter og behandlet 60 saker.  
 
Viktige saker i menighetsrådet i 2022 har blant annet vært: 
 
 
- Vigsling av ny biskop 24. april; ved innsettelsen av Kari Mangrud Alvsvåg som 
Borgs nye biskop, bidro der frivillige medarbeidere, kor og musikere og kirkens 
ansatte til at dette ble en virkelig festdag i domkirken. 
 
- Tilsetting av ny domprost; menighetsrådet deltok i intervjuprosessen og gav 
innstilling. Kåre Rune hauge be innsatt som ny domprost 2. oktober. 
 
- Tilsetting av ny kirketjener; stillingen ble ledig etter at Barbro Flodin slutten på 
starten av høsten. Det meldte seg 13 søkere, fire av disse ble innkalt til intervju, og 
menighetsrådet var representert. Ny kirketjener Trond Olav Hansen tiltrådte 01. 
januar 2023.  
 
- Ny misjonsavtale undertegnet 21.08.2022; «Kvinner for forsoning», med Den 
norske Israelsmisjon.  
 
- Fortsatt satsing på Åpen kirke, inkludert Prosjekt Venterom i adventstida; i 2022 ar 
vi hatt Åpen domkirke hele 152 dager, og rundt 3.000 har benyttet seg av tilbudet, se 
nærmere i avsnitt 7.  
 
- Gudstjenestelivet har vært fast tema på menighetsrådsmøtene, og menigheten har 
et eget gudstjenesteutvalg som gir verdifulle innspill til kontinuerlig forbedring. 
Muligheten til å gi tilbakemelding via programheftene blir brukt, og gir verdifullt 
materiale her. som årsrapportens avsnitt 3 viser kan vi nå se tilbake på 2022 som et 
tilnærmet normalt år etter pandemiens restriksjoner på muligheten for å kunne 
samles, men oppslutningen har ikke nådd helt opp til nivået fra perioden 2011-19.  
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- Oppgradering av kjøkken og konfirmantsal: Åpen kirke handler også om at 
kirkebygget fungerer godt, og menighetsrådet ønsker å oppgradere kjøkkenet og 
fornye «konfirmantsalen» ved inngangen. En start på dette var innkjøp av ny og mer 
effektiv oppvaskmaskin i kirkekjelleren i fjor, og forberedelser til en større 
oppgradering av disse rommene.  
 
 - Forberede kirkevalget 2023, med valg av nytt menighetsråd. Det sittende 
menighetsrådet startet prosessen, ved å oppnevne nominasjonskomite og vedta å 
fremme sak til menighetsmøtet om reduksjon av antall faste medlemmer i rådet fra 
åtte til seks.  
 
- Frivillighet: Domkirken har et stort korps av frivillige, som bidrar med mange ulike 
oppgaver, knyttet til de ulike gudstjenestene, konsertene og arrangementene i kirken 
og på institusjoner. De frivillige var invitert til en liten fest i domkirkekjelleren i 
forbindelse med menighetens årsmøte i juni 2022. Så er det en stående utfordring å 
rekruttere flere frivillige og sette dem inn i de mange oppgavene.  
 
- Ryddedugnad i kirken er nødvendig i et hus med mange rom, og menighetsrådet 
fikk gjort en stor innsats med opprydding i lagerrommene i kjelleren.  
 
- Økonomi/givertjeneste: domkirken menighet har en stabil og god økonomi, dette 
skyldes ikke minst fast tilskudd fra Domkirkens diakonat, særlig til diakonstillingen og 
Åpen domkirke, sammen med aksjonen «100 gir 100» som har gått over flere år. I 
2022 var det 27 personer som til sammen gav kr 63.500 som gir rett til skattefradrag, 
men mange flere gir gaver gjennom ofringer i kirken og etter oppfordring i 
menighetsbladet.  
 
- Menighetsbladet «Domkirken i sentrum» kommer ut vår og høst i et opplag på 
4.600, og er et viktig bindeledd til innbyggerne i soknet. Bladet har både informasjon 
om aktiviteter i menigheten, men ikke minst mange artikler om mennesker og saker i 
lokalmiljøet av allmenn interesse. Samarbeidet med Glemmen menighet om felles 
stoff fungerer svært godt. Dessverre har trykkeutgiftene økt mye i 2022, og utgivelsen 
går med underskudd. Det er likevel en viktig investering i å gi ut bladet, og det har 
vært arbeidet med muligheter for å bedre økonomien.  
 
- Korarbeid, diakoni og konfirmant/trosopplæring er også viktige sider ved 
menighetslivet i domkirken, som er nærmere omtalt i rapporten. Gjennom alt som 
skjer på disse feltene har kirken en stor kontaktflate til mennesker både i nærmiljøet 
og i distriktet.  
 
Menighetsrådet takker alle som har bidratt til å gjøre domkirken til en Åpen kirke og 
et godt sted å komme, der mennesker får erfare «Mer himmel på jord» gjennom året 
som har gått.  
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2 Menighetens ansatte 
 
Prester, ansatt av Borg bispedømme 
Domprost: Kari Mangrud Alvsvåg (fung. biskop/biskop), fungerende domprost: Trond 
Pladsen. Ny domprost fra 01.10.2023: Kåre Rune Hauge 
Sokneprest Endre Fyllingsnes 
Sokneprest Andreas Vassal 
 
Ansatt av Fredrikstad kirkelige fellesråd 
Daglig leder Emil Skartveit (til 30.04.2022), Jo Edvardsen (konstituert 01.05.2022-
01.05.2023). 
Domkantorer: Tore Erik Mohn og Dan Rene Dahl 
Menighetspedagog: Liv Skovdahl, 40 5 stilling i Domkirken, 50 % stilling i Rolvsøy. 
Diakon Ann Christin A. Nicolaysen (permisjon i 25 %).  
Kirketjener Barbro Flodin (til 31.08.2022) 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avskjed med daglig leder Emil Skartveit 
under fellesgudstjenesten med 
Metodistkirken. 

Avskjed med kirketjener Barbro Flodin, som gikk 
over til stilling i Kirkens Bymisjon. 
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3 Gudstjenestelivet i Domkirken 
 
Fra 1. februar 2022 fjernet regjeringen de fleste koronatiltak som hadde preget Norge siden 
12. mars 2020, noe som innebar at også kirken kunne gå tilbake til normal drift. Et viktig 
spørsmål for kirken har vært hvorvidt befolkningens gudstjenestevaner hadde endret seg. I 
det følgende kommenteres noen overordnede utviklingstrekk. 
 

Gudstjenestedeltakelse søn- og helligdager 2011-2022 

 
 
Gudstjenestedeltakelsen på søn- og helligdager siden 2011 viser varierende men 
relativt stabil oppslutning. I normalårene 2011 – 2019 var det i gjennomsnitt 7209 
årlige gudstjenestedeltakere. I 2022 var det 6658 gudstjenestedeltakere, noe som er 
en nedgang på 7,6% fra de ni forutgående «normalårene». Vi antar at denne 
nedgangen ville vært noe redusert hvis ikke også januar 2022 var preget av 
koronarestriksjoner. Det vil derfor være vanskelig å si noe om denne nedgangen er 
en trend før vi kan sammenligne med tallene for 2023. 
 

Antall søn- og helligdagsgudstjenester 2009-2021 

 
Domkirken har normalt gudstjenester alle søn- og helligdager. I 2020 ble omlag 40% 
av de forordnede gudstjenestene ikke gjennomført på grunn av perioder med fulle 
nedstengninger. 2021 var det igjen mulig å samles til gudstjenester, men med 
strenge antallsbegrensninger. Det åpnet for muligheten til å ha flere gudstjenester 
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etter hverandre, slik at flere fikk anledning til å delta. Dette er noe av forklaringen på 
det høye antallet gudstjenester i 2021. 
 
I 2022 er det registrert 65 søn- og helligdagsgudstjenester, som er i tråd med 
forordningen. Det er imidlertid en kraftig økning på registrerte hverdagsgudstjenester 
(28), noe som er grunnen til det høye samlede antallet gudstjenester. Denne 
økningen er ikke reell, men handler om at vi for 2022 har definert f.eks. Hjertebønn 
og Evensong/aftensang som gudstjenester og meldt disse inn til SSB.  
 

Digitale gudstjenester/andakter 
Den digitale satsningen har gitt kirken en ny måte å nå ut på. Det har også skapt en 
type nærhet, til tross for antallsbegrensninger i kirkerommet. I 2022 har prestene i 
Domkirken sammen med de andre menighetene bidratt med andakter og ord for 
dagen på Den norske kirke i Fredrikstad sin Facebook-profil etter fastsatt turnus. 
 

Særlige gudstjenester 
Domkirken er både prostiets og 
bispedømmets hovedkirke. Dette 
ble særlig tydelig i 2022 gjennom 
følgende gudstjenester: Avskjed for 
domprost Kari Mangrud Alvsvåg og 
innsettelse for kirkeverge Asbjørn 
Paulsen (20.mars), vigsling av 
biskop Kari Mangrud Alvsvåg 
(24.april), innsettelse av 
studentprest og ungdomsdiakon 
(15.mai), Skaperverkets dag på 
Isegran (12.juni), Glommafestivalen 
i regi av Fredrikstad Kristne Råd 
(3.juli) og innsettelse av domprost 
Kåre Rune Hauge (2.oktober),  
 
Domkirken har også i 2022 hatt 

fellesgudstjenester med Metodistkirken (29. mai i Domkirken og 9.oktober i 
Metodistkirken). Det var særlig gledelig at Domkirken 6.februar kunne legge til rette 
for markering av Samefolkets dag. Dette ble en viktig dag for den samiske 

befolkningen i byen, og er vedtatt 
videreført som en fast ordning. 
 
Høsten 2022 arrangerte Domkirken 
fire Evensong/aftensang, etter 
inspirasjon fra den anglikanske kirke. 
Dette er gudstjenester med enkel 
liturgi med en hovedvekt på sang og 
musikk, og feires på kveldstid. 
Domkirkens ulike kor er sentrale i 
gjennomføringen av Evensong. Det er 
gode besøkstall, og vi ser at vi når en 
annen gruppe mennesker enn de Markering av Samefolkets dag 6.februar. 

H.M.Kong Harald V var til stede i Domkirken da Kari 
Mangrud Alvsvåg ble vigslet til ny biskop i Borg. 
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som kommer på hovedgudstjeneste. Basert på de gode erfaringene vil dette tilbudet 
bli videreført som en satsning i 2023. 
 
I 2022 ble fire av påskens gudstjenester for første gang gjennomført i et samarbeid 
med Glemmen menighet. I Glemmen holdt vi fellesgudstjeneste skjærtorsdag og 
påskenatt, og i Domkirken ble det feiret fellesgudstjeneste langfredag og 2.påskedag. 
Påskedag var det gudstjenester både i Glemmen og Domkirken. Vi vurderer det som 
svært positivt at de to sentrumsmenigheten har fått etablert et tettere samarbeid om 
gudstjenestene. Dette gav gode erfaringer som vi vil ta med oss inn i 2023.  
 
I 2022 inviterte Domkirken i samarbeid med Gamle Glemmen til «drop-in-vigsel» den 
22.2.22. Det var første gang dette ble utprøvd i domprostiet. Fem par ble viet i 
Domkirken, og fire i Gamle Glemmen. I tillegg til at dette bidro til å øke antall vigsler, 

var det også en fin måte å profilere kirkens 
vigselstilbud på.  
 
Korene eller korgrupper deltar regelmessig på 
gudstjenestene, noe som er med på å øke kvaliteten 
på gudstjenestefeiringen og profilere Domkirken som 
byens hovedkirke. 
 

Gudstjenesteutvalg (GU) 
Menighetsrådet vedtok våren 2021 å opprette et eget 
gudstjenesteutvalg Domkirken. Utvalget har som 
overordnet mål at flere skal delta i og oppleve 
gudstjenestene og kirkelige handlinger som et 
inkluderende og trosstyrkende fellesskap. For å 
realisere dette målet arbeider GU med kvalitet, 
kommunikasjon, utfordre medlemmene til å delta i 
lokalkirken, samarbeid med lokale aktører, styrke 
samhandling mellom ansatte og skape trygge rom. GU 
fungerer også som saksforberedende organ for 
menighetsrådet angående saker om gudstjenesteliv, 
liturgiske spørsmål, m.m. 

 
For å videreutvikle gudstjenestelivet i Domkirken er det avgjørende å få kunnskap om 
hvordan våre medlemmer og gudstjenestebesøkende opplever gudstjenestetilbudet i 
menigheten vår.  
 
GU vedtok derfor å igangsette et arbeid for å kartlegge hvordan folk opplever 
gudstjenestene i Domkirken. Dette arbeidet ble igangsatt høsten 2021, og blir 
gjennomført på to måter: En mulighet for en enkel tilbakemelding til den enkelte 
gudstjenesten gjennom en QR-kode på baksiden av gudstjenesteprogrammene, og 
etablering av en referansegruppe for gudstjenestene som skal bidra med mer 
kvalitative tilbakemeldinger på gudstjenestelivet.  
 
GU møtte referansegruppen til et innspillsmøte i juni 2022, og det ble gitt mange 
konkrete innspill til hvordan gudstjenestelivet i Domkirken kan videreutvikles. I løpet 
av 2022 ble det også gitt 97 innspill via QR-kodene. I tillegg til konkrete 
tilbakemeldinger på enkeltgudstjenester har vi fått dokumentert at de aller fleste føler 

Fem par ble viet under drop-in-
vigsel 22.2.22. 
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seg godt/svært godt mottatt i Domkirken, at rundt 90% setter stor/svært stor pris på 
sangen og musikken og opplever helheten i gudstjenestene som meningsfull. 
 
Dette gir oss et nyttig materiale for å kunne jobbe målrettet med gudstjenesteutvikling 
også i 2023. 
 
GU har også vært opptatt av i enda større grad å koble gudstjenestelivet på 
begivenheter og hendelser både i lokalsamfunnet og nasjonalt. Dette er en 
kartlegging som GU så vidt har begynt på. Utvalget ser et betydelig potensiale i 
årene som kommer til å gjøre Domkirkens gudstjenesteliv enda mer relevant 
gjennom å koble enkelte gudstjenester på lokale festivaler, aktuelle FN-dager, 
nasjonale merkedager som Samefolkets dag, m.m. 
 

Morgensang, middagsbønn, kontemplativ bønn og Hjertebønn 
Hver tirsdag kl 8.20 er det en kort morgensang i kirkens korparti, med tekstlesning, 
stillhet, salmesang og bønn. Tilsvarende er det middagsbønn hver torsdag kl 12, der 
vi inviterer til kaffe og prat fra kl 11:30. Det er relativt få utenom Domkirkens stab som 
er med på morgensangen, men i tilknytning til middagsbønnen er det etablert et godt 
miljø med en fast kjerne deltakere.  
 

«Hjertebønn» avholdes vanligvis siste 
torsdag i måneden. Freddy Fjellheim 
har ansvaret for disse, og legger ned et 
stort frivillig engasjement for å tilby 
travle mennesker disse 
stillhetssamlingene. Av ansatte er 
domkantor Dan Rene Dahl, kirketjener 
og sokneprest Kristin Winlund med. Se 
egen rapport fra Hjertebønn bak i 
denne årsrapporten. 
 
Høsten 2021 ble det etablert et tilbud 
om kontemplativ bønn. Dette er et 
supplement til både 
hovedgudstjenester, morgenbønn, 

middagsbønn og Hjertebønn, og er et tilbud til alle menighetene i byen. Kontemplativ 
bønn arrangeres hver andre tirsdag i måneden kl 16:30, og er et tilbud for folk som er 
på vei hjem etter jobb. Målet er at meditasjon i kristen tradisjon etter hvert kan få et 
feste i byens sentrum. Det er etablert en fast gruppe på rundt 10 personer i 
tilknytning til dette tilbudet. Sokneprest Andreas Vassal leder disse samlingene. 
 

Andakter og gudstjenester på institusjoner 
I et normalt år er det andakt hver onsdag, utenom skolens ferietider, på Fjeldberg 
sykehjem, deretter på +Huset Holmen. Rolvsøy sykehjem, med andakt på fredag kl. 
11, hører også med i ukentlig andaktsturnus. Her er det også noen sangandakter 
gjennom året, hvor prestene ikke er tilstede.  
                                                            
Prestene i Domkirken og Rolvsøy er, sammen med pastor Per Eriksen fra Frikirken, 
med i andaktsturnus. Wenche Tuman Johnsen deltar fast som frivillig og gir piano-

Hyggelig kaffeprat før den ukentlige middagsbønnen. 
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akkompagnement til salmesangen, og Thor Jensen er med sangstunder som frivillig 
medarbeider som spiller horn, synger solo og leder allsangen. 
 
I 2022 har gudstjenestetilbudet på institusjonene vært tilbake til normalen. Det ble 
feiret gudstjeneste på + Huset Holmen 2.påskedag og 2.juledag, og på Fjeldberg 
sykehjem julaften.  
 
 

4 Kirkemusikk 
 
Første del av 2022 var konsert og korvirksomheten fortsatt preget av 
koronarestriksjoner. Etter åpningen har vi gradvis kommet i gang med normal 
virksomhet igjen. 
 
En viktig bærebjelke i musikkarbeidet i Fredrikstad domkirke er det rike korlivet, En 
nysatsning innen dette området er serien med Aftensanger. Korte gudstjenester på 
kveldstid hvor korsangen er hoveddelen av innholdet og hvor liturgien ellers er holdt 
stramt, noe som gjør at det blir en kort og stemningsfull gudstjeneste. Det har vært 
godt besøkt og vi ønsker å fortsette med dette fremover. 
 

Orgelkonsertene er også i gang igjen og Dan 
René Dahl har korte formiddagskonserter på 
siste fredag i måneden. Her kan også 
publikum forsyne seg med en kopp kaffe.  
 

Domkirkens årlige Allehelgenskonsert ble 
gjennomført som vanlig. Her medvirket 
mange av distriktets sangere og musikere 
med stemningsfulle toner – kombinert med 
lystenning og tekstlesning.» 
 
Det var også en stor glede å kunne invitere 
til tradisjonell oratoriekonsert i adventstiden 
igjen. I år var det Bachs juleoratorium. Borg 
domkor hadde invitert med seg Sarpsborg 
kammerkor. Det ble et stort velklingende kor 
akkompagnert av Barokkanerne og med 
dyktige solister. En flott opplevelse. 
 
Og apropos flotte opplevelser var det 
ubetinget glede å kunne invitere til Ni 

lesninger og sanger igjen. Flere av korene i domkirken med Jentekoret i sentrum 
foran i kirken ga oss en fin inngang til julehøytiden. 

 
  

Alt klart for Ni lesninger og fullsatt kirke! 
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5 Diakoni 
 
Pandemien satte fortsatt preg på det diakonale arbeidet første kvartal av 2022. 
Heldigvis ble det etter påske tider for å kunne samles igjen på gode måter. 
Vi startet opp igjen med onsdagsmiddager igjen etter påske. Dette er et tilbud som 
er åpent for alle på onsdag ettermiddag utenom skolens fridager. Fem studenter har 
bidratt inn i arbeidet rundt onsdagsmiddagene. I høst har antallet ligget på 15-20 
besøkende. Her er det plass til flere. 
 
Familietreff Ukraina 
I slutten av februar brast krigen ut i Ukraina, det betød at mange mennesker måtte 
flykte.  
 
I april ble kirken i Fredrikstad invitert inn til et samarbeid med Fredrikstad kommune 
om å legge til rette for et psykososialt tilbud for Ukrainer som hadde kommet til 
Fredrikstad. 
 
Dette tilbudet startet opp i april og har så blitt til Familietreff Ukraina, et tilbud for 
Ukrainere barn, ungdom og voksne som har kommet til Fredrikstad. Treffet holder til i 
Domkirkekjellerne og har foregått her hver mandag utenom 2. påskedag og 2. 
juledag. Treffet fungerer som en plass der Ukrainere møtes, skuldrene kan senkes, 
de kan snakke sitt eget språk, stille de spørsmål som måtte komme, få en 
håndsrekning til å knytte/komme i kontakt med viktige instanser, spise et varmt måltid 
og for barna, leke sammen. Kommunen sto for driften fram til september. Fra 
september overtok Den norske kirke i Fredrikstad ansvaret, men fortsatt er det et 
samarbeid med kommunen. De stiller med noe ansatt ressurser. Det er også en 
gruppe frivillige som bidrar inn i dette arbeidet, de er en svært viktig ressurs. De to 
sentrumsdiakonen deler på å være tilstede. Diakonen i domkirken har ansvaret for 
praktisk tilrettelegging/organisering. mm. Tildeling av tilskudd fra kirkerådet har gjort 
det mulig å holde dette tilbudet i gang med tanke på matservering, aktivitetsmateriell 
for barna og tolketjeneste. Domkirkekjelleren oppleves som et godt sted å være og 
ligger sentralt slik at det er lett å komme seg dit med buss fra alle kanter og 
ytterkanter av kommunen. 
 
Fasteaksjonen 
Dette var året for å gjøre en dreining i organisering av fasteaksjonen. Fasteaksjonen 
er menighetenes aksjon for å samle inn penger til Kirknes Nødhjelp sitt arbeid. Et 
diakonalt arbeid som handler om kamp for rettferdighet ute i verden.  Aksjonen 
foregikk på tollbodplassen med sponsorløp og salgsboder. Domkirken menighet sto i 
år for det søte innslaget og solgte sukkerspinn.  
 
Andakter 
Fjeldberg og Holmen betjenes med andakter/sangandakter og gudstjenester av 
frivillige, prester og diakon. 
 
Møtested Kirken, tilrettelagte gudstjenester og kveldsmat:  
Møtested Kirken flyttet våren 2022 sin gudstjeneste og kveldsmatsamling til Gressvik 
kirke og menighetssenter, siden Betania menighetssenter ikke var tilgjengelig for 
bruk. Tillagingen av kveldsmaten går fortsatt på rundgang mellom menighetene i 
prostiet. 
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Tilrettelagt konfirmantundervisning 
Et tilbud for konfirmanter som har behov for en tilpasset undervisning. Denne 
undervisningen foregår i Domkirken. Konfirmasjonen i år ble holdt i september med 
to forskjellige gudstjenester som var tilpasset årets konfirmanter.  
 
Vakter på bryggekapellet 
Domkirken menighet deltar fortsatt i turnusen med å holde bryggekapellet åpent på 
lørdagskveld/natt. Her deltar frivillige og ansatte. 
 
Allehelgen - sorgkampanje, åpen kirke og konserter 
I forbindelse med allehelgen får etterlatte invitasjon til det som skjer i Fredrikstad- 
menighetenes regi. Det handler om åpne kirker og kapell, minnestunder, 
gudstjenester og allehelgenkonsert. Til allehelgenkonserten med lokale artister, får 
etterlatte tilbud om to gratis billetter, mange benytter seg av dette tilbudet. Denne 
konserten ble også støttet av Domkirken Diakonat. 
Alle menighetene i Fredrikstad var med på sorgkampanjen fredag før allehelgen. Det 
var stands ute i lokalmiljøene, i Torvbyen og Østfoldhallen. Det ble det delte ut lys og 
brosjyren «Førstehjelp ved sorg» Ansatte fra Domkirken og Rolvsøy bemannet 
standen i Østfoldhallen. Dette oppleves som et godt møtepunkt med byens 
befolkning og blir godt mottatt. Allehelgenslørdagen holdt domkirken åpen på 
formiddagen, det var konsert med Solistkoret på kvelden.  
 
Samtaler på Fredrikstad korttidsenter og Lindrende enhet 
Diakonen i domkirken har denne høsten hatt samtaletider på Fredrikstad 
korttidssenter og Lindrende enhet ca. hver 14. dag. Dette handler om 
sjelesorgssamtaler for personer i en palliativ fase og personer som har andre 
forskjellige livsutfordringer og derfor har opphold på korttidssenteret  
 
Sorg og omsorg 
Menighetene i Domprostiet samarbeider med «Sorg og omsorg i 
Fredrikstaddistriktet» om å gi tilbud om sorggrupper og temakvelder. Diakonen bidrar 
med å koble personer som ønsker å delta i en/på sorggruppe/temakvelder opp mot 
dette. Diakonen var også gruppeleder for en sorggruppe for enker og har hatt 
enkeltsamtaler for oppfølging og inntak til nye grupper.  
 
Kontakt med migrantmenigheter 
Domkirken ble lånt ut til Eritreisk ortodoks menighet for gudstjeneste fra fredag til 
lørdag første helga i juni. Vestre Fredrikstad kapell er også lånt ut hver søndag 
formiddag til en annen eritreisk gruppe som feirer sin gudstjeneste der.Dialogforum 
Domkirken menighet er medlem av Dialogforum Østfold.  
Dialogforum Østfold har som formål: -Å utvikle og forsterke dialogen og 
samhandlingen mellom kristne og muslimer i Østfold. -Å arbeide for økt kunnskap om 
og forståelse av kristendom og islam. -Å være et ressurs- og kompetansesenter for 
religionsdialog og samhandling mellom kristne og muslimer i Østfold.  
 
Kirkens SOS   
Domkirken menighet er medlem av Kirkens SOS i Borg, og sender sin representant 
til årsmøte. 
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Prosjekt Grenseland - fortellinger som bygger broer 
Våren 2020 startet det opp et prosjekt i samarbeid med Dialogforum Østfold 
(avdeling Fredrikstad) Prosjektet går sin gang og har hatt arbeidsmøter og seminar 
både vår og høst og jobber videre mot å ferdigstille utstilling med de fortellingene fra 
Toraen, Koranen og Bibelen som jøder, muslimer og kristne har felles. 

 
 

6 Trosopplæring 
 
De fleste tiltak i Domkirkens trosopplæringsplan gjennomføres i samarbeid med 
Glemmen. Vi har også samarbeid med Gamle Glemmen. I tillegg samarbeider vi med 
Onsøy/Gressvik om ferieklubb, «2 dager til» på skolens planleggingsdager i august, 
samt «2 dager i høstferien.»  
 
Både babysang og småbarnsang foregår ukentlig i Glemmen, der også barn og 
foreldre fra Domkirken er deltagere. Babysang i Glemmen er godt besøkt, også av 
dem som sokner til Domkirken, sett i forhold til antall barn i menigheten. 
Småbarnsangen har slitt noe mer med oppmøtet, men også her har det i hele 2022 
vært deltagere fra Domkirken.  
 
For barn i førskolealder arrangerer vi fire «Klipp og lim-samlinger» i løpet av året. 
Dette er hobbyverksted med formidlingsstund for barn med foreldre og besteforeldre. 
I 2022 var det godt oppmøte både fra Glemmen og Domkirken på Klipp og lim- påske 
og Klipp og lim- advent. Av uvisse årsaker var vi ikke like heldige med tilsvarende 
hobbyverksted med henholdsvis høst og karnevals-tema.  
 
Det er en kjensgjerning at mange idretts- og kulturtilbud til barn og unge sliter med å 
få deltagerne tilbake etter pandemien, og kirken er dessverre ikke noe unntak i så 
måte. Fjoråret var preget av rekordmange avlysninger grunnet manglende påmelding 
til våre ulike trosopplæringstiltak. I skrivende stund er vi i en evalueringsprosess, der 
vi vurderer muligheten av å få i gang noe kontinuerlig trosopplæringstiltak som kan 
skape et miljø og en tilhørighet. Vi har ikke noe ferdig konsept å presentere som 
forslag her og nå, men vi er i tenkeboksen. Det er i hvert fall åpenbart at vi må prøve 
ut nye idéer og samarbeidsprosjekter, fremfor å kun satse på at ting retter seg av seg 
selv bare folk får pandemien mer på avstand.  
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7 Åpen domkirke og prosjekt «Ventetid» 
 
Domkirkens sentrale plassering i bysentrum er velegnet for åpen kirke. Det er mange 
som går forbi kirken til alle døgnets timer, og det er ofte mange barn og familier som 
oppholder seg på lekeplassen i Domkirkeparken. Her opplever vi at det er et stort 
potensiale som vi i større grad må utnytte, og som kan være med å gi mennesker en 
økt tilhørighet til kirken. 
 

Bakgrunn 
Gjennom en årrekke har det vært 
åpen domkirke hver tirsdag, 
onsdag og torsdag fra 12-14, samt 
utvidede åpningstider på 
sommerstid. Høsten 2021 vedtok 
menighetsrådet en utvidet satsning 
på åpen domkirke, og det ble 
vedtatt en omfattende prosjektplan 
med ulike tiltak. 
 
I tillegg til de etablerte tidspunktene 
har vi i 2022 hatt fredagsåpen 
domkirke fra kl 16-20 og 

søndagsåpen domkirke fra kl 12-17. Vi har også hatt åpen domkirke ved spesielle 
anledninger, som krigsutbruddet i Ukraina, barskytingen i Oslo 25.juni, Fredrikstad 
Pride i juli og allehelgensaften. 
 
Ved hverdagsåpen domkirke på tirsdager, onsdager og torsdager er det kirketjener 
som er ansvarlig. På fredags- og søndagsåpen domkirke er det etablert en fast 
gruppe kirkeguider med studenter fra Høyskolen som holder kirken åpen. Dette 
finansieres med midler fra Diakonatet. I tillegg er det frivillige som bidrar når det er 
behov for det. 
 
Resultater 
Det har ikke vært ført oversikter over antall besøkende på åpen domkirke tirsdager, 
onsdager og torsdager. Men ut fra estimat kan vi anta at det er mellom 120 og 150 
innom hver måned. 
 
I 2022 holdt vi åpen domkirke 25 fredager og 25 søndager. På fredagene var det 379 
mennesker innom, og på søndagene 1066.  
 
Til sammen var det altså mellom 2885 og 3250 mennesker som benyttet seg av 
tilbudet om åpen domkirke i 2022.  
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Veien videre 
I løpet av 2022 har vi jobbet med planene om å gjøre Domkirken mer tilgjengelig 
gjennom å omgjøre konfirmantsalen til et enkelt kafeområde. Dette arbeidet håper vi 
å fullføre i løpet av våren 2023. Fra og med 1.januar 2023 blir det også ført nøyaktige 

oversikter over hvor mange som kommer inn i 
domkirken på tirsdager, onsdag og torsdager. Vi 
ser også at vi stadig har en utfordring når det 
gjelder å gjøre tilbudet kjent. I 2023 vil vi også 
arbeide mer strategisk med å holde kirken åpen 
når det er mange mennesker i sentrum, f.eks. 
under festivaler. Dette er også en god mulighet 
for kirken til å knytte kontakter med ulike aktører 
i lokalsamfunnet. 
 
Prosjektet «Ventetid 2022» 
Fredrikstad domkirke menighet utviklet høsten 
2021 prosjektet «Venterom – mer himmel på 
jord. Adventstid i Fredrikstad domkirke 2022».  
Målsettingen med prosjektet ble beskrevet slik: 
 
I en hektisk adventstid ønsker Domkirken 
menighet med sitt prosjekt Venterom å «ta 
kirkerommet tilbake». Vi vil skape et rom hvor vi 
sammen venter på Kristi fødsel og julens 
komme. (…) Venterom vil i stor grad være et 
gratistilbud til byens befolkning, noe som er 
særlig viktig i en by der andelen 

lavinntektsfamilier er økende. Utenforskapet blir særlig tydelig i førjulstiden. Da bør 
kirken være en inkluderende arena med lave terskler. 
 
Borg bispedømme innvilget støtte til dette, kr 40.000. Det opprinnelige budsjettet var 
på kr 180.000.  Ved oppstarten av høstsemesteret i år ønsket staben i domkirken å 
gå videre med prosjektet, men så at det var nødvendig å justere prosjektet. Samtidig 
som den opprinnelige visjonen om åpen kirke i advent ble beholdt, var det nødvendig 
å nedskalere omfanget av aktiviteter en del, og i tillegg ble Glemmen menighet 
invitert til samarbeid Intensjon er tilbud om åpen kirke og gratis tilbud i kirken i 
advent. Etter innspill ble navnet endret fra «Venterom» til «Ventetid», med 
undertittelen: «Alle trenger et pusterom».  
 
Ved å gå gjennom programmet i de to kirkene i advent, klarte vi å fylle «lukene» i en 
utvidet adventskalender alle dagene fra 1. søndag i advent til 2. juledag, med tilbud 
om åpen kirke og enkle bønnesamlinger til julevandringer for barn, julekonsert for 
ungdom, engleverksted og små og store konserter og gudstjenester. De fleste 
arrangementene var gratis, og tar slik vare på en tydelig diakonal profil i prosjektet 
som var der fra starten av. Mesteparten av de tildelte midlene ble brukt til 
markedsføring, på sosiale medier, aviser, bannere og plakater.  
 

  

Helene, Signe, Maren og Vilma er noen 
av kirkeguidene som bidrar til at vi kan 
holde Domkirken åpen. 
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8 Statistikk 

 
Kirkelig årsstatistikk 2019 – 2022 
 

 2019 2020 2021 2022 Endring 2021-
22,  
prosent 

Medlemmer 4212 4 
277 

4 
342 

4 
284 

- 1,3 

Innmeldte 5 2 5 3 - 40 

Utmeldte 27 13 16 19 + 18,8 

Døpte, bosatte i soknet 15 8 11 12 + 9,1 

Konfirmanter 24 7 11 8 - 27,3 

Kirkelige vigsler 9 5 4 11 + 175 

Kirkelige gravferder 55 45 62 78 + 25,8 

Konserter i egen regi 33 15 23 19 - 17,4 

Gudstjenester, søn- og helligdager 68 66 72 65 - 9,7 

Deltakere, søn- og helligdager 9398 3520 4877 5139 + 5,7 

Gudstjenester, utenom søn- og 
helligdager 

10 7 6 28 + 600 

Deltakere, utenom søn- og 
helligdager 

281 175 30 1499 + 4896,7 

Nattverdgjester 3698 2706 2206 3040 + 37,8 

Deltakere, egne konserter 4 
691 

796 2 
061 

1 
788 

- 13,2 

Konserter, andre 14 20 8 13 + 62,5 

Deltakere, andre 4 
318 

1 
123 

1 
741 

3 
127 

+ 79,6 

Åpen kirke, dager 118 153 122 152 + 24,6 

Frivillige medarbeidere 186 194 30 85 + 183,3 
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9 Økonomi/regnskap 
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19 

 

NOTER TIL REGNSKAPET 
 

1. Regnskapsprinsipper og vurderingsregler   

Menighetsrådets regnskap er ført i samsvar med Forskrift om økonomiforvaltning 

fastsatt av BFD 8. desember 2020 og god kommunal regnskapsskikk. De kommunale 

regnskapsprinsipper innebærer blant annet at inntekter og utgifter er ført etter 

bruttoprinsippet og utgifter/inntekter er ført etter det såkalte anordningsprinsippet som 

betyr at alle kjente inntekter og utgifter medtas i drifts- eller investeringsregnskapet. I 

balanseregnskapet er omløpsmidler vurdert etter laveste verdis prinsipp. 

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler som har begrenset 

økonomisk levetid er avskrevet med like store årlige beløp over anleggsmiddelets 

levetid. Se for øvrig egen note om anleggsmidler.  

 

2. Vesentlige regnskapsposter 

Ad 6) Tilskudd fra rettssubjektet Den norske kirke: tilskudd fra Borg bispedømme 

(OVF-midler) til prosjektet «Venterom».  

Ad 8) Tilskudd fra soknets organer: Tilskudd fra domkirkens diakonat, hovedformål 

støtte til diakonstillingen og prosjektet Åpen domkirke, men også til innkjøp av 

storskriftsalmebøker og lydanlegg på +Huset, Holmen.  

 

3.  Avsetninger og bruk av avsetninger 

 
 

 

4. Regnskapsmessig merforbruk / mindreforbruk  

Mindreforbruk 2021 kr 72 329 er inntektsført og avsatt til disposisjonsfond DF2211 i 

2022. 

 

 

 

 
 
 
 
 

IB 2022 Bevegelse UB 2022

Art: 8510100 BUNDET DRIFTSFOND

  Prosjekt: BD2211 Aktivitetstiltak for å mo 1 404-            1 404            -                

  Prosjekt: BD2213 Tilskudd til oppussing Ko 10 000-          -                10 000-          

  Prosjekt: BD2214 Reparasjon av flygel Domk 15 050-          -                15 050-          

  Prosjekt: BD2215 Lydanlegg Domkirken 9 100-            -                9 100-            

  Prosjekt: PK2212 Orgelreparasjon Domkirken 73 561-          -                73 561-          

Sum 109 115-       1 404            107 711-       

Art: 8560100 DISPOSISJONSFOND

  Prosjekt: DF2211 Disposisjonsfond Domkirke 118 803-       100 000-       218 803-       

  Prosjekt: DF2212 Domkirkens internasjonale 28 148-          -                28 148-          

Sum 146 952-       100 000-       246 952-       

T O T A L T 256 066-       98 596-          354 663-       
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10 Vedlegg 

10.1. Borg domkor 
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22 

 

10.2 Borg vokal 
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10.3 Senza Rigore 

 
 

ÅRSBERETNING – driftsåret 2022 
 
 
Koret har bestått av 27medlemmer. Vi fikk 5 nye medlemmer som er veldig bra, men vi mistet også 
et medlem, Vibeke, som døde 18. februar. 
Aktive medlemmer har variert fra 23 til 27 (div. permisjoner) 
 
Dirigent: Birgit Gudim Søland 
Pianist: Dan René Dahl 
 
Styrets har bestått av 
Leder:    Viviann Askelien Ballin 
Nestleder   Frøydis R. Johansen 
Styremedlem   Helene Christiansen 
Styremedlem:    Kari Bilet 
Varamedlem:    Kirsti Juliussen 
Varamedlem:   Sidsel Rørberg 
 
I tillegg: 
Webansvarlig:    Gro Heie Engelbrecht  
Noteansvarlig   Lise Skåland Mathisen 
Valgkomité:    Line Birgitte Ruud Tobiassen/Marianne Svendsen 
Revisor:    Marion Torp 
 
Styrets virksomhet i 2022;  
 
Avholdt styremøter: 5 
Avholdt 1 medlemsmøte: 6.4 
Arrangert årsmøte 9.2 
Deltatt på møter i Fr.stad Musikkråd  (Ingen har deltatt) 
 
I tillegg: 

 Arrangert Teamsøvelser 

 Øvelse med innføring i folkemusikk med Eli Storbekken 16.2 

 Sommeravslutning 8.6 på Bergmanns 

 Arrangert seminar på Søndre Sandøy 26-28.8 

 Arrangert feiring av jubilanter 8.6 med kake 
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 Øvelser     

 Koret har i 2022 hatt 29 øvelser hvorav 1 på Teams 12.1 

 2 av øvelsene var m/Eli Storbekken 16.2 og Marianne Antonsen 14.9 

 Snittantall for øvelser 2022: 17 stk. 

 Antall oppmøtte på øvelsene har variert fra 13 til 22 stk. 

 2 av øvelsene i 2022 var fulltallige (oppgang fra 2021 hvor ingen øvelser var fulltallige)  

 
           Årsberetning Senza Rigore 2022, side 2 

 
Sangoppdrag 
Koret har deltatt på 12 sangoppdrag - Snitt for oppmøte på sangoppdrag har vært 14 stk. 
Antall oppmøtte på oppdrag har variert fra 6 til 20 stk. Ingen oppdrag var fulltallige 
 
Aktiviteter i 2022 (Tall i parentes er antall deltagere) 
Sang-oppdrag: 
4.3  Sang i begravelsen til Vibeke (12) 
27.3  Fremførte Magnificat med Moss Vocalis i Domkirken (20) 
30.3  Fremførte Magnificat med Moss Vocalis i Moss (16) 
23.4  Skriftemålsgudtjeneste i Østre Fredrikstad kirke (10) 
8.6  Sommerkonsert (18). Vi minnet Vibeke ved at vi sang «You never walk alone» 
1.10  Sang i bryllupet til Barbro og Per, Barbro var kirketjener i Domkirken. (10) 
16.10  Jubileumskonsert, Senza Rigore 15 år (19) 
6.11  Allerhelgensgudstjeneste Domkirken (10) 
23.11  Aftensang Domkirken etter korøvelse (20) 
26.11  Sang i 80 års selskap (6) 
3.12  Sang i bryllupsmottakelsen til Therese, datteren til Kari som er et tidligere medlem i 
koret (11) 
7.12  Julekonsert (16) 
 
 
Andre aktiviteter/sosiale arr.: 
9.2:  Årsmøte - avholdt i Domkirken 
8.6:  Sommeravslutning og feiring av jubilant 
26-28.8: Seminar Søndre Sandøy 
 
 
2022 startet som 2021 sluttet; med digital øvelse 12. januar, men heldigvis ble det åpnet fort opp så 
vi kunne møtes som vanlig igjen. 
 
Sangåret 2022 har vært et aktivt år med mange små og store sangoppdrag og konserter, herlige tider 

😊. 
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Korseminaret på Søndre Sandøy ble en meget vellykket helg, her fikk vi en skikkelig gjennomgang av 
programmet til jubileumskonserten og selvfølgelig var det sosiale en viktig del av seminaret og 
humøret var på topp. 
 
Litt skuffende var det at vi ikke fikk være med på Nine Lessons, men krysser fingrene for at vi får 
være med i 2023. 
 
I årsberetningen for 2021 håpet vi på at nissen og andre høyere makter skulle ordne opp så fikk 
treffes og synge sammen som kor igjen og at det ikke ble nye nedstengninger, og det ser ut til å ha 
fungert. Alle planer for både korseminar, oppdrag, konserter og selvfølgelig Senzas jubileumsår ble 
gjennomført som planlagt. 
 
 
for styret i Senza Rigore – 10.2.2023            

Frøydis R. Johansen 
nestleder 
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10.4 Cantabile 
 
Aktivitetene i 2022 har vært:  

• Birgit Gudim Søland har vært korets entusiastiske dirigent i hele 2022.  

• Dan har bidratt med akkompagnering på korets konserter.  

• På flere øvelser har det vært sosialt samvær med kaffe i kirkekjelleren.  

  

I 2022 har koret har deltatt på noen gudstjenester, hatt kjellerkveld m/ allsang med 

stort oppmøte og igjen deltatt på Ni lesninger i Domkirken. Koret hadde besøk av 

LiTo- koret i juni med konsert og påfølgende kor- fest.    

  

• Per 1. Januar 2023 har koret 25 registrerte medlemmer.   

 

• Styret i 2022 har bestått av;   

Odd Arne Lydko-Borgen (leder)   

Else- Marie Wangberg (nestleder)   

Venke Heidenstrøm (kasserer)   

Hilde Walen   

Torill Myrvang 

Liv Stenmarch Engh (vara)  

Siri Ramsdal (vara)  

Birgit Gudim Søland har deltatt på styremøtene.  

  

• Det har vært to ordinære styremøter i perioden. Styret har jevnlig 

kommunikasjon på e-post. 

 

Takk til alle medlemmene i koret som har gjort en kjempeinnsats i arrangementene vi har hatt 

eller har deltatt på!!!  
  

Koret har hatt en nedadgående kurve på antall medlemmer de siste årene. Det er derfor fint å 

se at det siste halvåret er det kommet til noen nye medlemmer. Vi prøver å holde oss aktive på 

sosiale medier, samt opplyse om våre aktiviteter for å tiltrekke oss nye medlemmer. Det er 

fint hvis medlemmene også kan være så aktive som mulig i denne prosessen.  

   

 

For Styret:  

Odd Arne Lydko- Borgen              26. januar 2023  

Styreleder Cantabile  

 

 

 

 

10.5 Domkirkens jentekor – ettersendes 
  



28 

 

10.6 Domkirkens diakonat 
 
Domkirken Diakonat (DD) er en stiftelse tilknyttet Domkirken menighet, med formål å ivareta 

diakonal virksomhet i menigheten. DD het tidligere Domkirkens Menighetspleie. DD kan benytte 

stiftelsens midler til å fremme diakonalt / sosialt arbeid i menigheten / lokalsamfunnet.  

 

Styret hadde i 2021 en gjennomgang /diskusjon om stiftelsens policy, i lys av stiftelsens statutter og 

Den norske kirkes definisjon av «diakoni», med tanke på hvilke typer søknader som bør støttes, 

engangsbidrag / årlige bidrag og eksterne contra «interne» søknader fra Domkirken. Stiftelsen har gått 

aktivt ut for å få inn søknader. Bidrag fra stiftelsen til eksterne søkere er således økt vesentlig i 2021 

og 2022 i forhold til i tidligere år. 

 

Det ble holdt 3 styremøter i 2022: 29.3., 26.10. og 23.11. 

 

Årsmøte 29.3.2022 

Styre: 
-Cecilia Berg, til vår 2023 

-Endre Fyllingsnes – til vår 2023 

-Kari Næss Omvik – til vår 2023 

-Grete Ringdal, valgt for 2 år, til vår 2024 

-Geir Hardeng (leder), gjenvalg 2 år, til vår 2024 

 

Økonomi 

Stiftelsen forvalter 5,022 mill. kr., bl.a. etter et tidligere salg av et menigetshus og av  

Domkirkens barnehage.  

 

Regnskapet er revidert av Lervik revisjon, Fredrikstad (reg. revisor Trygve Lervik).  

Regnskapet gir et rett bilde av stiftelsens eiendeler, finansielle stilling og resultat.  

DD har en solid egenkapital, hvilket sikrer fortsatt drift og støtte til diakonale tiltak. 

Grunnkapitalen er 1 mill. 

 

Det vises til revidert regnskap fra revisor, samt oversikt 2017-22 fra leder / regnskapsfører. 

 

DD har i 2022 gitt flg. tilskudd (i 1.000 kr.): 
Kirkens Bymisjon  500  

Lydanlegg Domkirken  250  

«Dialogforum» Østfold    70  

Diakon, støtte lønn    70  

«Fortellergrupper», eldre    63  

Varmestua, Blå Kors    50  

Kirkens SOS     30   

Bosatte i romani-leiren    23                                                                     

Konsert Alle helgen    20   

Salmebøker Domkirken      4  

Lydanlegg «Holmen»      4  

Sum               1.084 

 

Vedlagt er en oversikt over bruk av Diakonatets midler 2017-22. 
 

 

Årsberetningen er underskrevet av styrets medlemmer. 

 

Fredrikstad, 21.3.2023 

 

Geir Hardeng, leder     Grete Ringdal 

 

Cecilia Berg   Endre Fyllingsnes   Kari Næss Omvik  
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Domkirken Diakonat.  Bruk av midler 2017-22, i 1.000 kr. 
           

Diakonale tiltak  2017 2018 2019 2020 2021 2022    Bilag nr.    

Kirkens Bymisjon 0 0  0 20 660 500 21 

Lydanlegg Domkirken 0 0 0   0     0 250 1 

«Dialogforum» Østfold 0 0 0   0     0   70 19 

Diakon, støtte lønn 70 70 70 70   70   70 23 

«Fortellergrupper», eldre 0   0  0   0   63   63 20 

Varmestua, Blå Kors 0 0  0   0 303   50 7 

Kirkens SOS  0   0   0   0   30   30 18  

Bosatte i romani-leiren 0   0  2   6   17   23 11-13+24                                                                    

Konsert Alle helgen 20 20 20 20,5   20   20 22  

Salmebøker Domkirken 0 0 0   0     0     4 14 

Lydanlegg «Holmen» 0 0 0   0     0     4 15 

Sorg og Omsorg, Fr.stad 0   0 23   0   20    0 -  

Cicignon kantine   0   0  8   0   10    0 -  

Kristne Palestina  0   0  0   0     7    0 - 

Krisesenteret, Blå Kors 0   0 48   0   48    0 - 

«Tale–bustehale», døve 0   0  0   0 150    0 - 

”Messe for verdighet” 0   0   5   0     0    0 -  

Barnas Stasjon, Blå Kors 0   0 10   0     0    0 -  

Sorg, Alle helgen  0   0   1   4     0    0 -  

Diakonitreff, Moss 0   0  0,3   0     0    0 - 

Frelsesarmeen  0   0   0 40     0    0 -  

Diakonitur  5   9   0   0     0    0  - 

Onsdagsmiddager 0 15   0    55 lønn     0    0 -  

Drop-in-dåp  0   0  3   0     0    0 - 

Sum   95 114 190 215,5    1.398 1.084 -  

 

Administrasjon mv. 2022, i 1.000- kr. Bilag 

Revisjon   19,4  6 

Stiftelsestilsynet      5,4  4 

Gaver/blomster      4   5, 10, 16    

KLP       6,8  2, 3, 8, 9, 17   

Sum   35,6       -   

 

 

2022 har 24 bilag 

 

Pga fusjon mellom Nordea og Nordea Direct, måtte DD overføre sin kapital til DnB 15.1.22. 

DD har flg. konto i DnB: 

-Brukskonto   1000.21.65614 ca 0,5 mill 

-Plasseringskonto    1506.86.05188 3,5 mill.      3 mnd. oppsigelse, rente 2,80 % 

-Plasseringskonto  1506.86.05226 1 mill. (stiftelseskapitalen) 24 mnd. oppsigelse, rente 3,85 

% 

 

 

Drift av stiftelsen 2017-22, i 1.000 kr. 
.   2017 2018 2019 2020 2021 2022   

Regnskap, revisjon  28 31 29,4 24,4 18,8 19,4 

KLP, tidl. ansatt     9 17 11,9 8,1 10,4 6,8 

Stiftelsestilsynet    5,5 5,5 5,4 5,4   5,4 5,4 

Gaver / blomster /kake    0   0   1,5 4,8   6,5 4  

Arbeidsgiveravgift      0   0   0 1,8   1,1 0 

Advokat    25 2,5    0 0      0 0  

Drift av stiftelsen + KLP   68 57,5 48,2 44,5 42,2 35,6   

 

       Geir Hardeng    

       Leder/regnskapsfører 31.12.2022 
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10.7 Hjertebønn 
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10.8 Kjellerkveldene 
 

Disse har deltatt i kjellerkveldkomiteen: Wenche Tuman Johnsen (leder vår) Werner 

Winlund (leder høst), Lisbeth Lindahl, Erling Omvik, Endre Fyllingsnes, Emil 

Skartveit/Jo Edvardsen (daglige ledere).  

Flere har hjulpet til med praktisk gjennomføring av kveldene, og det har hver gang 

vært musikkinnslag ved ulike lokale musikere.  

 

Komiteen har arrangert fire kjellerkvelder i 2022: 

 8. februar: "Det samiske folk, og litt om samiske rettigheter". Foredrag i 

forlengelsen av Samefolkets dag ved førsteamanuensis ved Høyskolen i 

Østfold, Hadi Strømmen Lile.  

 

 1. mars: "Fra teologi til teknologi" - Kåseri ved tidligere stortingsrepresentant 

(KrF) Line Henriette Holten, nå er generalsekretær Tekna. 

 

 25. oktober: "Forfatter på flukt" med Fredrikstads første fribyforfatter Leila 

Ghahremani fra Iran, i samarbeid med Fredrikstad bibliotek.  

 

 22. november: «Det skjedde også her – Holocaust i Norge og Østfold». 

Foredrag ved Øivind Kopperud, forsker ved Holocaustsenteret, i anledning av 

at det var 80 år siden jødedeportasjonen med «Donau». 

 

 

 

 
 

 


